Протокол собрания избирателей

по месту работы
(указание места жительства, работы, службы, учебы)

по выдвижению кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №625 (резерв состава участковых избирательных комиссий) Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии
«31» марта 2023 года

                    г. Новая Ляля                                                                                                     (место проведение)

Присутствовали 10 человек

1. Выборы председателя и секретаря собрания.
Предложена кандидатуры: Иванова Ивана Ивановича, Петровой Марии Петровны
Результаты голосования:

«За» - 10,   «Против» - 0,    «Воздержались» - 0,
Решение собрания: избрать председателем собрания Иванова Ивана Ивановича,
избрать секретарем собрания Петрову Марию Петровну
(фамилия, имя, отчество)

2. Выдвижение в состав участковой избирательной комиссии кандидатуры:

Соловьева Петра Карловича
Результаты голосования:

«За» - 10,   «Против» - 0,    «Воздержались» - 0,

Решение собрания: выдвинуть в состав участковой избирательной комиссии кандидатуру Соловьева Петра Карловича

Председатель собрания:            Иванов                              Иванов Иван Иванович

                                                  (подпись)                                                  (фамилия, имя, отчество)

Секретарь собрания:                Петрова                          Петрова Мария Петровна
                                                                      (подпись)                                                (фамилия, имя, отчество)

Список избирателей, принявших участие в работе собрания
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте

18 лет – дата рождения)
	Адрес места жительства
	Подпись

	1
	Иванов Иван Иванович

	1975
	г. Новая Ляля, ул. Спешильщика, д. 10, кв.5
	Иванов

	2
	Колосов Петр Иванович

	1956
	г. Новая Ляля, ул. Лермонтова, д. 20, кв.14
	Колосов

	3
	Макаров Макар Макарович

	12.01.2005
	г. Новая Ляля, ул. Спешильщика, д. 10, кв. 23
	Макаров

	4
	Петрова Мария Петровна

	1984
	г. Новая Ляля, ул. Стропальщиков, д.52, кв.2
	Петрова

	5
	Сидоров Сидор Сидорович

	1985
	г. Новая Ляля, ул. Сидирова, д.1, кв. 1
	Сидоров

	6
	Соловьев Петр Карлович

	1999
	г. Новая Ляля, ул. Стропальщиков, д.52, кв.3
	Соловьев

	7
	Соловьева Мария Николаевна

	2000
	г. Новая Ляля, ул. Стропальщиков, д.52, кв.3
	Соловьева

	8
	Теплова Наталья Николаевна

	2001
	г. Новая Ляля, ул. Ленина, д.12, кв. 23
	Теплова

	9
	Хардина Зульфия Ринатовна

	1964
	г. Новая Ляля, ул. Весенняя, д.1, кв. 1
	Хардина

	10
	Якушенко Дарья Александровна

	1965
	г. Новая Ляля, ул. Весенняя, д.1, кв. 4
	Якушенко